[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.03.2011
	№
	182

	р.п. Арти

	О внесении изменений в постановление Главы Артинского городского
округа от 23.12.2008 г. № 781 «О санитарно-противоэпидемической
комиссии в Артинском городском округе»
(в редакции от 04.02.2011 г. № 81)

	          Рассмотрев протест прокурора Артинского района от 11.03.2011 г. № 01-12-11 и признав его обоснованным, в соответствии с Уставом Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие  изменения в постановление Главы Артинского городского округа от 23.12.2008 г. № 781 «О санитарно-противоэпидемической комиссии в Артинском городском округе» (в редакции от 04.02.2011 г. № 81):
2. Пункт 5.3.  считать  утратившим  силу.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   возложить  на

заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Голых О.А.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести».
Глава Артинского городского округа                                   А.А.Константинов